Quartum ") miraculum.

In nomine Domini amen. In presencia vene
rabilis domini Porcheti,"') Jauueusis archiepi
scopi, et plurium testium nliorum frater Francis
cus de Bartholomeo, vicarius miuistri') provincie
Jauuensis, guardianus') simul fratrum Minorum
eiusdem loci, in virtute saucte obedioncie et
Spiritus sancti precepit fratri Ranaldiuo de Pla
cencia, quod veritatem perfectam diceret, nichil“)
addendo, vel diminuendo de beucňcio sive mira
culo, quod circa suam personam meritis saucte
memorie imperatricis illustrissime Margarethe
Dominus ostendisset. Frater vero Raualdinus
prcdictus dudum in ordine in omni bonitate
probntus respoudit quadam vivaci teuaci memo
ria veritntem, que talis est: Die tredecimo meu
sis Junii ego Rannidinus iu altari sancti Eligii
missain pro anima (lomiue impemtricis, sicut
communiter omnes fratres faciuut, celebravi sanus
corpore atque mente; circa nonam') vero hornm
eiusdem diei magnis ventris quam tocius cor
poris doloribus torquebar in tantum, quad ')
quidquid habebam in corpore, pre (lolorum au
gustia vacuato, nichil potens sumero cibi vel
potus aut medicinalis rei pre importabilibus
torciouibus, circa completorium cum devocione,
qua potui, audito prius miraculo facto in fratre
Rolando ') de Cremona, ad supradicte“) impera
tricis suffragia me converti sic existens in dolo
rihus conquassatus et dixi: O dulcissima impe
ratrix Margaretha, si quid potes apud Dominum,
adiuva ine, statimque emisso verbo per partem
superiorem quidquid ') remanserat emisso, quod
tamen prius nunquam me fecisse recolo, ple
uam ab omnibus doloribus, torcionibus et aftiic
cionibus promerui, non dubito imperatricis me
ritis, sanitatem. Actum Janne anno Domini
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MCCCXIIIo coram testibus pluribus fide dignis, ms
bec eciam conscripta ') sunt per Leouiuum')
Grullum, publicum imperii notarium.

Quintum ') miraculum.

Anno Domini MCCCXIIIo in castro iuxta

Papiam sito,') quod Nazanum ") dicitur, hoc mi
racuium meritis imperatricis Margarethe contigit.
Quedam domina nobilis uomine Florisia vidua
existens, bonam famam habens, fiuxu cepit san
gwiuis laborare tam graviter multis diebus,
quod pre debilitate virium nulla sperare poterat
auxilia medicorum, timeus in brevi diem clau
dere extremum. Deliberavit igitur ire ad castrum
Nazanum, ubi nupta fuer—at,ut do") rebus suis
mobilibus ac immobilibus condcret testamenlum.
Cumque, nnthuam iret, audiret a fratribus Mi
noribus sauctitatem imperatricis Margarethe et
evidencia miracula predicari a venieutibus (le
Janua, audiens eciam (le ipsa tanta inudum pre
conia, se eidem iu hnc forma devovit: Vocavit
namque ad se qunndam suam viciuam uomiue
Aldinam“) fame laudabilis, que tunc pro factis
suis propriis ire disposuerat Jauuam, quam ta
liter est allocuta: Ego infirmor ad mortem, me
dicorum et virium auxilio destituta, propter hoc
voio ire ad castrum Nazanum dispositura de
rebus meis, quia me breviter sencio ex ') hac
miseria, quam pacior, trausituram.') Verum quia
Deo nichil est impossibile, audita virtute sancte
imperatricis me sibi devoveo petens cum onmi
devocioue, spe, et title certa sum, quod impe
trare potest') a Deo inei iiuxus cessncionem et
corporis sanitatem. Et quia ad eius tumuium
personaliter venire non possum, quando tu“)
fuoris Jauue, ipsam visitabis. eique candelam
lianc, qua totum corpus meum cinxeram, offer-es
reverenter, humiliter petendo, ut me diguetur Al
tissimus imperatricis Margarethe meritis liberare.
Que omnia tam propter Deum quam propter
compassionem promisit predicta Aldina, quaudo
esset Janne, firmiter ndimplere. Quid plura?